Diplom
Midt-I-Maraton#5
19-4-14

Paskelgrdag med deltagelse af 118 fantastiske Igbere, som bidrog til en flot og
festlig dag:-) Det var kongevejr, hgj sol og behagelig temeperatur. Der var fart
i skoene, hvilket bl.a. gav PR til Annette Fredskov(3.36.45) samt flere andre
Igbere pa forskellige distancer.

Endnu engang flere debutanter: Trine Esmann fortsatte fra 21 km. og endte
med debut pa de 42,195km. i 4:02

Mange seje indsatser, overvundne kampe. Godt humgr i 3.halvleg med Kylle
og paskeaeg.

TAK for nogle skgnne timer. God paske og pa gensyn i Sorg:-)




Maraton

Michael Jensen

Trine Esmann
Carsten Jensen

Lis Grgnquist
Thomas Thisted

Kim Lund Jgrgensen
Carsten Hjort Ilsvard
Lena Lund Mikkelsen
Mirco Fischer

Bjarne Mgller Sgrensen
Ulrik Bruun

Claus Balshgj Sgrensen
Henriette Lisse

Leif Bjarne Larsen
Pia Hansson

Ove Pedersen
Susanne Gren

Tony Gren

Charlotte Poulsen
Peter Carlsson

Peter Mgllebro
Ydalina Moreno
Annette Fredskov
Lars Christensen
Birgitte Langballe
Rene' Hjorth
Christina Vestergaard
Frank Petersen
Vinnie Thomsen
Tommy Krabbe
Michele Brandt

Paw Mathiasen
Carsten Dahl

Klaus Udsen
Jerk W. Langer

Erik Larsen

Sisse Borg

Rene' Gondan

Tue Rosbirk

Thomas Munch

Claus Fischer

Helle Hvidt Wallentin
Kaspian Puukka Jensen
MajBritt Filsg Mathiassen
Pia Lau

Majbritt Kristoffersen

:47:51

:54:12
:36:45(PR)
:15:07
:35:34
:38:05
:38:05
:18:08
:18:08
:23:18
:36:33
:36:55
:54:00
:24:26
:24:56
:57:45
:36:33
:57:36
:39:18
:58:00
:58:20
:10:00
:14:06
:54:00
:36:33




30km.
Kristian Thanning

28km.

Betina Larsen
Jesper Brggger
Lotte Jgrgensen
Finn Zimmer
Christina Henriksen

1/2maraton
Kathrine Frglich

Kim Nielsen

Henrik Wessel Jensen
Johan Melin

Marco Berendt

Ken Pedersen

Ida Malchau

Nicolai Crone

Dorthe Lech Bjarnholt
Danni Rylander
Bodil Sgrensen-Naur
Helle Buggeskov
Mikael Rgnne

Peter Dam

Louise Rasmussen
Rikke Natacha Nielsen
Sussi Pedersen
Martin Winterberg
Kasper Hincheli
Jesper Esmann
Sonja Christiansen
Finn Christiansen
Mogens Nielsen
Lasse Peyron

Emma Peyron

Allan H8kansson
Vibeke Meyer
Thomas Lgnbaek
Sgren Gjessing
Lisbeth Kristensen
Tonny Petersen

Britt Jgrgensen

Tina Henriksen
Birgitte Folkenberg
Majbritt Holmgren
Handt Jorgen
Houssine Khiali

Kim Nielsen
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Brian Jakobsen
Handt Jorgen
Rikke Hincheli

14km.

Nadia Puukka Tornge
Kenneth Ossian Jensen
Tina Hasselbalch
Jette Roed

Hanne Vilmann

Mia Jensen

Jette Frederiksen
Pernille Onstrup

Bjork Bendixen
Dorthe Pedersen
Malene Mundt Viggers
Daniel Gjerlgv

Martin Thomsen

7 km.

Kitt Sgrensen

Line Frederiksen
Rene' Amstrup
Susanne Dalsgaard
Jens Peter Dalsgaard
Nanna Hincheli
Jonathan Hincheli
Marianne Sgrensen
Katja Jgrgensen

Kim Etting Petersen
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